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304 – 304L Stainless Steel Alloy
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Stainless Steel 304 dapat diaplikasikan untuk berbagai
kegiatan seperti:
  Penempahan
  Rolling  
  Welding
  Bending
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304 – 304L Stainless Steel Alloy

Aplikasi  Khusus  Ketersedian Komersial

Technical Datasheet 
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Stainless Steel tipe 304 – 304L tersedia dalam 
berbagai tipe antara lain:
  Flat bar / Strip
  Hexagonal bar
  Square bar
  Round bar
  Angle bar / siku
  Stainless Steel wire
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Chemical Composition(%)

 

Fe % Cr % Ni % S % Si %

Mechanical Properties

 

*STANDARD MATERIAL CODES (ASTM)

66.49 - 74 18 – 20 8 – 10.5 0 – 0.03 0 – 0.75

Hardness, Brinell 

Hardness, Rockwell B

Tensile Strength

Yield Strength

201 (-) at 20 ºC

92 (-) at 20 ºC

515 MPa at 20 ºC

205 MPa at 20 ºC
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Angle Bar Stainless  Steel  304/304L

Daftar Tabel Ukuran

 

20 x 20 x 3 mm

25 x 25 x 3 mm

30 x 30 x 3 mm

40 x 40 x 3 mm

40 x 40 x 4 mm

50 x 50 x 5 mm

60 x 60 x 6mm

75 x75 x 6 mm

80 x 80 x 8 mm

100 x 100 x 8 mm

100 x100 x 10 mm

Diameter (mm)

* Panjang Angle Bar 6 Meter 
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Flat Strip Stainles Steel  304

Daftar Tabel Ukuran

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ukuran 

3 mm

4 mm

4 mm

5 mm

5 mm

5 mm

6 mm

6 mm

6 mm

8 mm

10 mm

10 mm

10 mm

40 mm

40 mm

50 mm

20 mm

30 mm

40 mm

20 mm

25 mm

40 mm

20 mm

20 mm

25 mm

35 mm
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 Ukuran

 1/2”

 5/8”

 3/4”

  1”    

1 1/8”

1 1/4”

1 3/8”

1 1/2”

1 5/8”

1 3/4”

  2”    

              
Daftar Tabel Ukuran

Hexagonal Bar Stainless  Steel  304/304L 

* Panjang Hexagonal Bar 5 - 6 Meter 
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6096 mm1524 mm  x1524mm  x 3048 mm 

      

  Tebal      Type
       

      
 

1220 mm  x 2440 mm

 Stainless Steel 304/304L ( Sheet ) 

Plat Finishing :  1B dan 2B, HL  

3000 mm1500 mm x

Daftar Tabel Ukuran

0,8 mm 
0,6 mm

1,0 mm
1,2 mm

1,5 mm

1,8 mm
2 mm
3 mm
4 mm
5 mm

6 mm
8 mm

10 mm
12 mm
20 mm
25  mm
30 mm
35 mm
40 mm

50 mm
45 mm

60 mm

2B, HL

 1B

1B, HL
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 Ukuran

Daftar Tabel Ukuran

Square Bar Stainless Steel 304/304L

Ukuran

3/4

1

1 1/4

1 1/2

1 5/8

1 3/4

7/8

2

* Panjang Square Bar 6 Meter 

4 mm

5/8

5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

1/2

16 mm
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Stainless Steel Round Bar 304 

Daftar Tabel Ukuran

5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

1/2"

3/4"

5/8"

7/8"

1 3/8”

1  1/2"

1  1/4"

1  3/4"

1  5/8"

1"

2  1/2"

2  3/4"

2  1/4"

2"

 3  1/2"

3  1/4"

3  3/4"

4  1/2"

5 1/2"

3"

5"

6”

6  1/2"

7"

7 1/2“

8"

9"

12"

11"

14"

4"

10"

Ukuran Ukuran 


